
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Малоянгорчинская 

основная общеобразовательная школа имени Трофимова Вениамина Трофимовича 

Цивильского муниципального округа Чувашской Республики 
429903, ул. Солнечная,д.7,д. Малое Янгорчино,  Цивильский район, Чувашская Республика, 

тел. 8(83545) 66822, e-mail: sh_rzivil1@rchuv.ru, Код ОГРН 1022102831959 
 

ПРИКАЗ 

22.08.2024                                         д. Малое Янгорчино                                    № 66-ОД 

 

О создании летнего учреждения,  осуществляющего организацию отдыха и 

 оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием) 

 

В целях обеспечения организации отдыха и оздоровления детей в 2024 году и 

во исполнение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.03. 2012 

года № 70 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Чувашской 

Республике»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Малоянгорчинская ООШ им. В.Т. Трофимова» 

Цивильского муниципального округа работу летнего   учреждения, 

осуществляющего организацию отдыха и оздоровления обучающихся в 

каникулярное время (с дневным пребыванием) сроком 5 дней с количеством детей 

10 человек с 26 по 30 августа 2024 года без питания, с сокращенным режимом 

пребывания. 

2. Назначить начальником летнего учреждения с дневным пребыванием на время 

каникул учителя начальных классов Семенову Любовь Вениаминовну. 

3. Возложить на Семенову Л.В.  ответственность за: 

- обеспечение жизнедеятельности летнего   учреждения с дневным пребыванием на 

время каникул; 

- создание условий, обеспечивающие жизнь и здоровье детей и работников летнего   

учреждения с дневным пребыванием на время каникул; 

- соответствие форм и методов, средств и возраста при проведении смены, 

интересам и потребностям детей при планировании мероприятий. 

4. Назначить воспитателями смены летнего   учреждения с дневным пребыванием на 

время каникул: 

- Пермякову Ольгу Александровну, учителя начальных классов 

- Павлову Елену Александровну, учитель, социальный педагог. 

5. Утвердить: 

                  - Режим дня; 

                  - План работы; 

                  - Список детей (включая состоящих на учете в КДН, ПДН, ВШУ) в количестве  

10 человек. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                      

                     Директор школы                                                               И.Л. Иванова 

С приказом ознакомлены: _________________ Семенова Л.В. 

                                              __________________Пермякова О.А. 

 ____________________Павлова Е.А. 


		2024-08-24T11:15:06+0300
	И.Л. Иванова




